
                                                                                              

  

 

  

ROMAGNANO SESIA  GHEMME   PRATO SESIA 

PROVINCIA DI NOVARA 

CONVENZIONE POLIZIA LOCALE COLLINE NOVARESI 

 

UFFICIO POLIZIA LOCALE DI ROMAGNANO SESIA 
Piazza Libertà n. 11 28078 Romagnano Sesia (NO) 
Tel. 0163/826869 int. 5 - 3403739659  

e-mail: pm@comune.romagnano-sesia.no.it 
PEC: poliziamunicipale.romagnano-sesia@pec.it 
 

UFFICIO POLIZIA LOCALE DI PRATO SESIA 
Via Edmondo De Amicis 3 28077 PRATO SESIA (NO) 

Tel. 0163/850541 int. 5 - 3403739659  
e-mail: polizia.municipale@comune.prato-sesia.no.it 
 

and/Ghemme/ord. 2023 2023 

 
UFFICIO POLIZIA LOCALE DI GHEMME 
Via Roma n. 21 28074 Ghemme (NO) 

Tel. 0163/840101 int. 4 - 3403739659  
 
e-mail: poliziamunicipale@comune.ghemme.novara.it 
PEC: municipio@pec.comune.ghemme.novara.it 
 
 

 
 
 

 

 

ORDINANZA N.  117/2023 del 30.11.2023     
 

OGGETTO: Disciplina temporanea della circolazione stradale in Piazza Antonelli e Via Novara per lavori 

di sistemazione copertura immobile – Ditta Cavallanti. 

 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Tale nominata con decreto sindacale n. 14 del 23.12.2022 

 
 

Premesso che: 
lo scrivente ufficio ha acquisito, in data 29 novembre 2023 al n. prot. 8613, la richiesta da parte del Sig. Cavallanti 
Ivano, in atti generalizzato, in qualità di legale rappresentante dell’omonima ditta con sede a Sizzano in Via 
Garibaldi 35/A, intesa ad ottenere l’istituzione del divieto di transito in Via Novara nel tratto compreso tra Via 
San Pietro e Via Garibaldi e in Piazza Antonelli in prossimità del civico 2 nelle giornate di lunedì 4 e martedì 5 
dicembre 2023 dalle ore 08:00 alle ore 16:30 per lavori di manutenzione copertura; 
Vista l’autorizzazione n. 73 del 30 novembre 2023; 
Visto l’articolo 20 del D. Lgs. 30 aprile 1992, n. 285, vigente Codice della Strada; 

Visti gli artt. 5 e 7 del Codice della Strada, approvato con D. Lgs 30 aprile 1992 n° 285 e successive modifiche; 

Visto il Regolamento di esecuzione e di attuazione del Codice della Strada approvato con D.P.R. 16 dicembre 

1992, n° 495; 

Visto l’art. 107 del D.lgs. 267/2000 e s.m.i; 

  ORDINA 

L’ISTITUZIONE DEL DIVIETO DI TRANSITO IN VIA NOVARA NEL TRATTO COMPRESO TRA VIA SAN 

PIETRO E VIA GARIBALDI E IN PIAZZA ANTONELLI IN PROSSIMITÀ DEL CIVICO 2 NELLE GIORNATE 

DI LUNEDÌ 4 E MARTEDÌ 5 DICEMBRE 2023 DALLE ORE 08:00 ALLE ORE 16:30 
 

   Demanda 

alla ditta esecutrice dei lavori ad installare idonea segnaletica stradale conforme al C.d.S., nonché alla chiusura, 
mediante transenne dell’area interessata dai lavori con relativa indicazione del percorso alternativo ed al 
posizionamento delle transenne con il divieto di transito per i bus di linea, ed alla successiva to l’orario di 
riattivazione della circolazione veicolare 

 

Comunica che 

la presente ordinanza sarà resa nota alla cittadinanza mediante pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune di 

Ghemme; 
 

i trasgressori alle norme sopra riportate saranno puniti secondo termini di Legge; 
 

ai sensi del 4° comma dell’art. 3 della legge 241/90, contro la presente ordinanza è ammesso ricorso al T.A.R. 

della Regione Piemonte nel termine di 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello Stato nel termine di 120 

giorni.     
 
 

La Responsabile del Servizio 

            Comandante di Polizia Locale 

                   Firmato digitalmente 

                                   dr.ssa Anna Assi 

      COMUNE DI GHEMME - Prot 0008630 del 30/11/2023 Tit IX Cl 2 Fasc 

mailto:pm@comune.romagnano-sesia.no.it
mailto:poliziamunicipale.romagnano-sesia@pec.it
mailto:polizia.municipale@comune.prato-sesia.no.it
mailto:municipio@pec.comune.ghemme.novara.it

